Désignation de la compagnie d'assurance : ... AXA  ASSURANCES 
Numéro de police et date de validité :  ......... 7469056404 / 01/04/2018 

Superficie privative en m² du ou des lot(s) 

Surface loi Carrez totale : 110,26 m² (cent dix mètres carrés vingt-six) 
Surface au sol totale : 171,72 m² (cent soixante et onze mètres carrés soixante-douze) 

Résultat du repérage 

Date du repérage : 20/05/2018 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
 Sans accompagnateur 

Tableau récapitulatif des surfaces de chaque pièce au sens Loi Carrez :

[...]

Combles - Grenier 0 14,4  

Garage - Garage 0 18,61  

Rez de chaussée - Terrasse 0 19,89  

Garage - Mezzanine 0 7,33  

Superficie privative en m² du ou des lot(s) : 

Surface loi Carrez totale : 110,26 m² (cent dix mètres carrés vingt-six)  
Surface au sol totale : 171,72 m² (cent soixante et onze mètres carrés soixante-douze) 

Fait à VINAY, le 20/05/2018 

Par : DELCAMPE Corinne 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Diagnostic de performance énergétique – logement (6.1) 

N° : .................................. 2018-05-0366-………..